PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 21.01.2020 № 20
«Об утверждении мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных и обязательных работ на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса»
В виду модернизации производственного процесса в ООО «Искра» и исключения из штатного расписания ООО «Искра» должностей, не требующих специальной подготовки и квалификации, администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:
1. Исключить из списка мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ
(приложение 1 к постановлению администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 21.01.2020 № 20 «Об утверждении мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места
работы, исправительных и обязательных работ на территории
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса» п. 6 «ООО «Искра».
2. Обнародовать настоящее постановление на стенде, размещенном в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, д. 47, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
П.Ф. Мельника.
4. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«10» сентября 2021 г.

№ 944